
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 97

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:38:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2018

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/12/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (ÓLEO DIESEL S-500, ÓLEO DIESEL S-10, GASOLINA COMUM E
ETANOL) PARA ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL PARA O PERÍODO DE 12 MESES.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (ÓLEO DIESEL S-500, ÓLEO DIESEL S-10, GASOLINA COMUM E
ETANOL) PARA ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL PARA O PERÍODO DE 12 MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2018 00:00:00 EDITAL COMBUSTÍVEL Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/97/paquisicao-de-combustivel-oleo-diesel-s-500-oleo-diesel-s-10-gasolina-comum-e-etanol-para-abastecimento-da-frota-municipal-para-o-periodo-de-12-mesesp-/
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28493d87032d5e75c1e3127301d6f917.PDF

